
UCHWAŁA NR X/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.[1]), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.[2]) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

2. Kwotę dochodów w wysokości 112.740.285,71 zł zastąpić kwotą 
113.443.082,44 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 107.688.378,34 zł zastąpić kwotą 
108.408.855,07 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.051.907,37 zł zastąpić kwotą 
5.034.227,37 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 115.152.913,71 zł zastąpić kwotą 
115.855.710,44 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 108.466.823,58 zł zastąpić kwotą 
108.988.550,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.686.090,13 zł zastąpić kwotą 6.867.160,13 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 91.055.530,27 zł zastąpić kwotą 
91.450.214,86 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 57.932.569,25 zł 
zastąpić kwotą 57.936.117,25 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
33.122.961,02 zł zastąpić kwotą 33.514.097,61 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.852.070,96 zł zastąpić kwotą 
6.877.306,00 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.771.633,00 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 776.589,35 zł 
zastąpić kwotą 878.396,45 zł. 

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
1.011.000,00 zł. 



5. Wydatki majątkowe w wysokości 6.686.090,13 zł zastąpić kwotą 
6.867.160,13 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.686.090,13 zł zastąpić kwotą 6.867.160,13 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego w wysokości 529.022,99 zł. 

7. Stan rezerw wynosi łącznie 350.000,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna w wysokości 100.000,00 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 250.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego. 

7. Plan przychodów w wysokości 4.500.000,00 zł, pochodzących z: 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w wysokości 3.500.000,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.000.000,00 zł. 

8. Plan rozchodów w wysokości 2.087.372,00 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 1.439.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy 
ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 308.280,00 zł, 

c) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 
136.680,00 zł, 

d) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” 
w wysokości 203.412,00 zł, 

9. Deficyt budżetowy w wysokości 2.412.628,00 zł, którego źródłem pokrycia są: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
1.412.628,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940. 

[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2170 0,00

801 0,00

80101 0,00

2001 0,00

2400 0,00

852 0,00

85295 0,00

2057 0,00

2059 0,00

855 0,00

85502 0,00

0940 0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Transport i łączność 10 000,00 340 584,00 350 584,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 340 584,00 340 584,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 340 584,00 340 584,00

Oświata i wychowanie 1 659 324,00 44 904,37 1 704 228,37

Szkoły podstawowe 149 329,60 44 904,37 194 233,97

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 32 464,77 32 464,77

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 12 439,60 12 439,60

Pomoc społeczna 2 988 109,00 274 988,36 3 263 097,36

Pozostała działalność 6 112,00 274 988,36 281 100,36

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 268 217,69 268 217,69

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 770,67 6 770,67

Rodzina 8 238 601,00 60 000,00 8 298 601,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 880 782,00 60 000,00 6 940 782,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 60 000,00 66 000,00

bieżące razem: 107 688 378,34 720 476,73 108 408 855,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

276 091,74 307 453,13 583 544,87

Plan dochodów Gminy Barcin na 2025 r. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

900 -17 680,00

90015 -17 680,00

6370 -17 680,00

-17 680,00

0,00

-17 680,00

0,00

5 034 227,37

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 609 680,00 0,00 1 592 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 609 680,00 0,00 1 592 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 046 319,11 307 453,13 2 353 772,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 770 227,37 0,00 1 770 227,37

Ogółem: 112 740 285,71 720 476,73 113 443 082,44

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 609 680,00 0,00 1 592 000,00

majątkowe razem: 5 051 907,37 0,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 302 992,53 1 229 200,00 1 229 200,00 0,00 1 229 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 792,53 1 073 792,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 396,64 361 396,64 336 161,60 0,00 336 161,60 25 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664 389,17 1 590 596,64 1 565 361,60 0,00 1 565 361,60 25 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 792,53 1 073 792,53 0,00 0,00

402 661,60 402 661,60 402 661,60 0,00 402 661,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 235,04 25 235,04 0,00 0,00 0,00 25 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 896,64 427 896,64 402 661,60 0,00 402 661,60 25 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 235,04 25 235,04 0,00 0,00 0,00 25 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 235,04 25 235,04 0,00 0,00 0,00 25 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 138,40 409 138,40 409 138,40 0,00 409 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 661,60 152 661,60 152 661,60 0,00 152 661,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 800,00 561 800,00 561 800,00 0,00 561 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 138,40 149 138,40 149 138,40 0,00 149 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 661,60 62 661,60 62 661,60 0,00 62 661,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 800,00 211 800,00 211 800,00 0,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 500,00 371 500,00 371 500,00 0,00 371 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

221 500,00 221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków Gminy Barcin na 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

 



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 443 429,05 11 914 406,06 11 182 705,05 9 370 020,05 1 812 685,00 0,00 447 600,00 284 101,01 0,00 0,00 529 022,99 529 022,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 390,49 147 390,49 45 583,39 0,00 45 583,39 0,00 0,00 101 807,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 590 819,54 12 061 796,55 11 228 288,44 9 370 020,05 1 858 268,39 0,00 447 600,00 385 908,11 0,00 0,00 529 022,99 529 022,99 0,00 0,00

10 395 365,05 10 395 365,05 10 339 493,05 8 969 893,05 1 369 600,00 0,00 31 600,00 24 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 583,39 45 583,39 45 583,39 0,00 45 583,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440 948,44 10 440 948,44 10 385 076,44 8 969 893,05 1 415 183,39 0,00 31 600,00 24 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 100,00 484 100,00 484 100,00 0,00 484 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 583,39 45 583,39 45 583,39 0,00 45 583,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 683,39 529 683,39 529 683,39 0,00 529 683,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 052,00 454 029,01 95 200,00 43 000,00 52 200,00 0,00 99 000,00 259 829,01 0,00 0,00 529 022,99 529 022,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 807,10 101 807,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 807,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 859,10 555 836,11 95 200,00 43 000,00 52 200,00 0,00 99 000,00 361 636,11 0,00 0,00 529 022,99 529 022,99 0,00 0,00

84 906,02 84 906,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 906,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 057,79 77 057,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 057,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 963,81 161 963,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 963,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 269,98 27 269,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 269,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 749,31 24 749,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 749,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 019,29 52 019,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 019,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 548,00 -3 548,00 -3 548,00 0,00 -3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 548,00 -3 548,00 -3 548,00 0,00 -3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 972,03 2 972,03 2 972,03 2 972,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 529 022,99

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 529 022,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 529 022,99

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 529 022,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

 



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

2 972,03 2 972,03 2 972,03 2 972,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,16 503,16 503,16 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,16 503,16 503,16 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,81 72,81 72,81 72,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,81 72,81 72,81 72,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 548,00 -3 548,00 -3 548,00 0,00 -3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 820 776,95 44 333 776,95 43 136 525,00 36 219 820,00 6 916 705,00 559 920,96 462 706,00 174 624,99 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 439,60 12 439,60 12 439,60 0,00 12 439,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 833 216,55 44 346 216,55 43 148 964,60 36 219 820,00 6 929 144,60 559 920,96 462 706,00 174 624,99 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00

19 958 201,46 19 771 201,46 19 338 991,00 16 552 602,00 2 786 389,00 0,00 268 541,00 163 669,46 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 439,60 12 439,60 12 439,60 0,00 12 439,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 970 641,06 19 783 641,06 19 351 430,60 16 552 602,00 2 798 828,60 0,00 268 541,00 163 669,46 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

177 775,00 177 775,00 177 775,00 0,00 177 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 439,60 4 439,60 4 439,60 0,00 4 439,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 214,60 182 214,60 182 214,60 0,00 182 214,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 690,00 103 690,00 103 690,00 0,00 103 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 690,00 111 690,00 111 690,00 0,00 111 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 050,00 518 050,00 379 100,00 150 000,00 229 100,00 138 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

530 050,00 518 050,00 379 100,00 150 000,00 229 100,00 138 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,006220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

13 128 304,63 13 085 354,63 10 666 452,28 7 827 370,18 2 839 082,10 19 100,00 2 081 939,00 317 863,35 0,00 0,00 42 950,00 42 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 750,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 750,00 123 750,00 0,00 0,00

13 256 054,63 13 089 354,63 10 670 452,28 7 827 370,18 2 843 082,10 19 100,00 2 081 939,00 317 863,35 0,00 0,00 166 700,00 166 700,00 0,00 0,00

2 567 657,80 2 567 657,80 2 559 657,80 2 022 829,18 536 828,62 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 750,00 123 750,00 0,00 0,00

2 691 407,80 2 567 657,80 2 559 657,80 2 022 829,18 536 828,62 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 123 750,00 123 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 750,00 123 750,00 0,00 0,00

123 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 750,00 123 750,00 0,00 0,00

425 226,77 407 276,77 56 313,42 0,00 56 313,42 19 100,00 14 000,00 317 863,35 0,00 0,00 17 950,00 17 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 226,77 411 276,77 60 313,42 0,00 60 313,42 19 100,00 14 000,00 317 863,35 0,00 0,00 17 950,00 17 950,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 312,00 47 312,00 47 312,00 0,00 47 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 812,00 50 812,00 50 812,00 0,00 50 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 711 693,56 10 711 693,56 5 124 801,56 3 613 571,00 1 511 230,56 0,00 5 586 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 751 693,56 10 751 693,56 5 164 801,56 3 613 571,00 1 551 230,56 0,00 5 586 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964 297,00 6 964 297,00 1 381 405,00 1 342 638,00 38 767,00 0,00 5 582 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 004 297,00 7 004 297,00 1 421 405,00 1 342 638,00 78 767,00 0,00 5 582 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

 



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 460 123,48 10 326 798,87 10 326 798,87 9 757,70 10 317 041,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 133 324,61 3 133 324,61 0,00 0,00

-61 180,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 680,00 -17 680,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

13 473 943,48 10 283 298,87 10 283 298,87 9 757,70 10 273 541,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 644,61 3 190 644,61 0,00 0,00

185 500,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00

-43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 072 708,86 1 566 600,00 1 566 600,00 0,00 1 566 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 108,86 2 506 108,86 0,00 0,00

-17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 680,00 -17 680,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

4 130 028,86 1 566 600,00 1 566 600,00 0,00 1 566 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 563 428,86 2 563 428,86 0,00 0,00

896 428,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 428,86 896 428,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

971 428,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 428,86 971 428,86 0,00 0,00

1 609 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 680,00 1 609 680,00 0,00 0,00

-17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 680,00 -17 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 0,00

115 152 913,71 108 466 823,58 91 055 530,27 57 932 569,25 33 122 961,02 6 852 070,96 8 771 633,00 776 589,35 0,00 1 011 000,00 6 686 090,13 6 686 090,13 0,00 0,00

-76 728,00 -47 048,00 -47 048,00 0,00 -47 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 680,00 -29 680,00 0,00 0,00

779 524,73 568 774,73 441 732,59 3 548,00 438 184,59 25 235,04 0,00 101 807,10 0,00 0,00 210 750,00 210 750,00 0,00 0,00

115 855 710,44 108 988 550,31 91 450 214,86 57 936 117,25 33 514 097,61 6 877 306,00 8 771 633,00 878 396,45 0,00 1 011 000,00 6 867 160,13 6 867 160,13 0,00 0,00

0,00

po zmianach 529 022,99

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 529 022,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

zmniejszenie 0,00

 



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr X/82/2025

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

851 12 000,00 0,00

85111 12 000,00 0,00

6220 12 000,00 0,00

0,00 12 000,00

12 000,00 - 12 000,00

852 42 950,00 123 750,00

85203 0,00 123 750,00

6060 0,00 123 750,00

0,00 123 750,00

900 3 133 324,61 57 320,00

90015 2 506 108,86 57 320,00

6050 896 428,86 75 000,00

365 420,00 75 000,00

6370 1 609 680,00 - 17 680,00

1 609 680,00 - 17 680,00

6 686 090,13 181 070,00

Szpitale ogólne 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

12 000,00

Zakup schodołazu składanego do transportu osób siedzących

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2025 r. 

Treść Po zmianie

Ochrona zdrowia 12 000,00

Ośrodki wsparcia 123 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 750,00

3 190 644,61

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 563 428,86

Pomoc społeczna 166 700,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na oprawy energooszczędne na terenie 

Gminy Barcin 
440 420,00

Razem 6 867 160,13

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 592 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na oprawy energooszczędne na terenie 

Gminy Barcin 
1 592 000,00

12 000,00

Zakup schodowłazu składanego do transportu osób siedzących 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 428,86

Zakup i dostawa samochodu osobowego typu "mikrobus" dostosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych
123 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 548,00 -3 548,00 -3 548,00 0,00 -3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 548,00 -3 548,00 -3 548,00 0,00 -3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 972,03 2 972,03 2 972,03 2 972,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 972,03 2 972,03 2 972,03 2 972,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,16 503,16 503,16 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,16 503,16 503,16 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,81 72,81 72,81 72,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,81 72,81 72,81 72,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 548,00 -3 548,00 -3 548,00 0,00 -3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 780 156,00 8 780 156,00 3 179 864,00 2 551 189,08 628 674,92 0,00 5 600 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 548,00 -3 548,00 -3 548,00 0,00 -3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 780 156,00 8 780 156,00 3 179 864,00 2 554 737,08 625 126,92 0,00 5 600 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dział

4

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

 



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

25 235,04

60004 25 235,04

25 235,04

290 000,00

290 000,00

75412 290 000,00

30 000,00

01009 30 000,00

30 000,00

20 500,00

85295

19 100,00

60 000,00

80 500,00

90001 20 500,00

19 100,00

19 100,00

90005

Plan wydatków na dotacje celowe na zadania własne Gminy Barcin w 2025 r. - 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

10 500,00

10 500,00

10 500,00

85149

63 000,00

63 000,00

63 000,00

92109

60 000,00

 



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

450 100,00

968 435,04Razem:

92605 450 100,00

450 100,00

 



Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr X/82/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

d
z
ia

ł

ro
z
d

z
ia

ł

p
a
ra

g
ra

f

010 276 518,00 47 994,56 24 861,99 7 636,42 25 375,79 12 549,77 21 200,00 10 509,00 8 950,00 66 194,56 500,00 19 632,80 3 225,00 13 143,00 8 395,11 6 350,00

010 01095 276 518,00 47 994,56 24 861,99 7 636,42 25 375,79 12 549,77 21 200,00 10 509,00 8 950,00 66 194,56 500,00 19 632,80 3 225,00 13 143,00 8 395,11 6 350,00

010 01095 4170 2 600,00 1 600,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 4210 66 646,68 11 355,65 7 275,79 0,00 17 500,00 2 200,00 7 500,00 509,00 2 750,00 1 200,00 0,00 12 006,24 0,00 500,00 3 500,00 350,00

010 01095 4220 37 877,68 6 038,91 2 100,00 2 636,42 4 875,79 1 000,00 2 000,00 6 000,00 2 800,00 2 300,00 500,00 2 626,56 0,00 3 000,00 0,00 2 000,00

010 01095 4270 1 395,11 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895,11 0,00

010 01095 4300 99 998,53 29 000,00 2 486,20 5 000,00 1 500,00 9 349,77 11 700,00 4 000,00 3 400,00 7 694,56 0,00 5 000,00 3 225,00 9 643,00 4 000,00 4 000,00

010 01095 6050 68 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 16 800,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

600 60016 11 800,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

600 60016 4300 11 800,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

600 60017 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60017 4300 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 284 424,48 19 200,00 0,00 10 745,70 22 000,00 15 000,00 17 895,47 42 037,15 23 370,59 1 000,00 24 765,16 10 000,00 12 901,70 52 573,28 7 502,40 25 433,03

900 90004 16 901,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 12 901,70 3 000,00 0,00 0,00

900 90004 4300 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

900 90004 6050 12 901,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 901,70 0,00 0,00 0,00

900 90015 96 610,86 18 000,00 0,00 8 245,70 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 24 765,16 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

900 90015 4300 15 600,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 6050 81 010,86 18 000,00 0,00 8 245,70 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 765,16 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

900 90095 170 911,92 1 200,00 0,00 2 500,00 16 000,00 0,00 17 895,47 42 037,15 13 770,59 0,00 0,00 10 000,00 0,00 34 573,28 7 502,40 25 433,03

900 90095 4270 29 395,47 0,00 0,00 2 500,00 6 000,00 0,00 17 895,47 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4300 8 702,40 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 502,40 0,00

900 90095 6050 132 814,05 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 39 037,15 13 770,59 0,00 0,00 10 000,00 0,00 34 573,28 0,00 25 433,03

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92105 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 4210 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 442,48 67 194,56 24 861,99 23 182,12 52 075,79 27 549,77 46 095,47 52 546,15 32 320,59 67 194,56 25 265,16 29 632,80 16 126,70 65 716,28 20 897,51 31 783,03Razem:

Plan na 2025 r. - 

razem

Solectwo Barcin 

Wieś

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Sołectwo 

Zalesie 

Barcińskie

Sołectwo 

Złotowo

Rolnictwo i łowiectwo

Sołectwo 

Młodocin

Sołectwo 

Piechcin
Sołectwo Pturek

Sołectwo 

Sadłogoszcz

Sołectwo 

Szeroki Kamień
Sołectwo Wolice

Sołectwo 

Dąbrówka 

Barcińska

Sołectwo 

Józefinka
Sołectwo  Kania Sołectwo Knieja

Sołectwo 

Krotoszyn

Sołectwo 

Mamlicz

Zakup usług pozostałych

Drogi wewnętrzne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Fundusz Sołecki na 2025 r. 

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

 



Uzasadnienie 
 
1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 roku po stronie dochodów i wydatków 

w wysokości 702.796,73 zł.  

2) W związku z podpisaniem umowy Nr 1/2025/FRPA/G-7/2025 dnia 3 stycznia 

2025 r. pomiędzy Gmina Barcin a Wojewodą Kujawsko-Pomorskim o dopłatę ze 

środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej, w planie dochodów w dziale 600, rozdz. 60004 

wprowadza się § 2170 "Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych" 

w wysokości 340.584,00 zł. 

3) W planie dochodów w dziale 801, rozdz. 80101 wprowadza się § 2400 "Wpływy 

do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej" w wysokości 12.439,60 zł, w związku 

z przekazaniem na rachunek Gminy niewykorzystanych środków finansowych 

w  2024 r., zgromadzonych na wydzielonym rachunku Zespołu Szkół w Barcinie.  

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 801, rozdz. 80101 dokonuje się 

następujących zwiększeń: 

 - § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 4.439,60 zł, 

 - § 4270 "Zakup usług remontowych" o kwotę 8.000,00 zł. 

4) W związku z realizacją projektu pn. "Erasmus+ Mobilność uczniów i kadry 

edukacji szkolnej" przez Zespół Szkół w Barcinie, w planie dochodów w dziale 

801, rozdz. 80101 wprowadza się § 2001 "Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205" w wysokości 32.464,77 zł. 

5) W planie dochodów w dziale 852, rozdz. 85295 wprowadza się § 2057 "Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego" w wysokości 210.667,01 zł dotyczący 



realizacji projektu pn. "Centrum Dziennego Wsparcia - Wspólna Sprawa” w 

ramach Programu: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, 

Priorytet: 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i 

włączenia społecznego, Działanie: FEKP.08.24 Usługi społeczne i zdrowotne. 

6) W związku z realizacją projektu pn. "Kujawsko-pomorska Teleopieka Etap I” 

współfinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 

i Pomorza na lata 2021-2027, Priorytetu FEKP.08 Fundusze Europejskie na 

Wsparcie w Obszarze Rynku Pracy, Edukacji i Włączenia Społecznego, 

Działanie FEKP.08.24 Usługi Społeczne i Zdrowotne, w planie dochodów 

w dziale 852, rozdz. 85295 wprowadza się: 

 a) § 2057 "Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego" w wysokości 57.550,68 zł, 

 b) § 2059 "Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego" w wysokości 6.770,67 zł. 

7) Na podstawie promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr Edycja9RP/2023/1028/PolskiLad 

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na oprawy energooszczędne na terenie Gminy Barcin" 

w planie dochodów w dziale 900, rozdz. 90015 § 6370 "Środki otrzymane 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych" dokonuje się zmniejszenia o kwotę 

17.680,00 zł. 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 900, rozdz. 90015 dokonuje się 

następujących zmian: 

 a) § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zadanie 

pn. "Modernizacja oświetlenia ulicznego na oprawy energooszczędne na 

terenie Gminy Barcin" zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł, 

 b) § 6370 "Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" zadanie 



pn. "Modernizacja oświetlenia ulicznego na oprawy energooszczędne na 

terenie Gminy Barcin" zmniejsza się o kwotę 17.680,00 zł.   

8) W związku z realizacją projektu socjalnego pn. "Siłaczki na START", w planie 

wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie w dziale 

852, rozdz. 85295 dokonuje się następujących zwiększeń w łącznej wysokości 

4.000,00 zł, w tym: 

 a) § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 480,00 zł, 

 b) § 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 3.500,00 zł, 

c) § 4430 "Różne opłaty i składki" o kwotę 20,00 zł. 

 Powyższe dotyczy dofinansowania kosztów transportu uczestników projektu do 

Pałacu Prezydenckiego w Warszawie. 

9) W planie wydatków w dziale 600, rozdz. 60004 wprowadza się § 2830 "Dotacja 

celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych" w wysokości 25.235,04 zł celem zabezpieczenia środków 

finansowych na przekazanie rekompensaty w części stanowiącej zwrot 

utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 

ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości 

poniesionej z tego tytułu straty przez operatora za styczeń 2025 r.                                                                                                                                                                                     

10) W związku z realizacją projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina 

Barcin"  o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23 w ramach projektu grantowego 

finansowanego w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

(FERC), Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w 

planie wydatków dokonuje się następujących zwiększeń: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

4307 77.057,79 

750 75095 
4309 

Zakup usług pozostałych 
24.749,31 

 

11) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. w dziale 852, rozdz. 

85203 wprowadza się § 6060 "Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych" zadanie inwestycyjne pn. "Zakup i dostawa samochodu 

osobowego typu "mikrobus" dostosowanego do przewozu osób 



niepełnosprawnych" w wysokości 123.750,00 zł w związku ze złożonym 

wnioskiem o dofinansowanie ze środków PFRON (zadanie realizowane przez 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Barcinie). 

12) Na uzasadnione wnioski kierowników, w planie wydatków dokonuje się 

następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

4270 Zakup usług remontowych 90.000,00 
600 60016 

4300 Zakup usług pozostałych 62.661,00 

4270 Zakup usług remontowych 133.500,00 
600 60017 

4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.972,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503,16 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
72,81 

751 75101 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3.548,00 

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 45.583,39 

900 90001 4430 Różne opłaty i składki -43.500,00 

 

 


	UCHWAŁA NR X/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8
	lit. d w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 9
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 9


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2025-02-04T08:10:03+0100




